
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
11.11.2025 19:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb B SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A649 TREIBER Norbert 7
127

1
127
1

152
1

130
1

536
4

1

A644 PELIKAN Thomas 7
112

0
119
0

148
1

116
1

495
2

1

A638 ADAMOV Aleksander 9
130

1
134
1

127
0

138
1

529
3

1

A648 TREIBER Maria 10
144

1
126
1

121
1

124
0.5

515
3.5

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 20
105
0

112
0

115
0

120
0

452
0

0

3322 ALTENBERGER Norbert 16
116
1

124
1

120
0

110
0

470
2

0

3041 BEHAM Anton 15
106
0

114
0

139
1

125
0

484
1

0

1677 GANGLMAYER Herbert 11
123
0

114
0

120
0

124
0.5

481
0.5

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

518,75 2075 33 2 12,5
6 : 0

+ 188 -
3,5 0 62 1887 471,75

Mannschaftskapitän: Treiber Norbert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth

erstellt am 14.02.2026 14:17


