

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 7. Runde  
 Datum: 11.11.2025 19:00  
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A649	TREIBER Norbert	7	127	127	152	130	536	1	
			1	1	1	1	4		
A644	PELIKAN Thomas	7	112	119	148	116	495	1	
			0	0	1	1	2		
A638	ADAMOV Aleksander	9	130	134	127	138	529	1	
			1	1	0	1	3		
A648	TREIBER Maria	10	144	126	121	124	515	1	
			1	1	1	0.5	3.5		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6080	ZIMA Elisabeth	20	105	112	115	120	452	0	
			0	0	0	0	0		
3322	ALTENBERGER Norbert	16	116	124	120	110	470	0	
			1	1	0	0	2		
3041	BEHAM Anton	15	106	114	139	125	484	0	
			0	0	1	0	1		
1677	GANGLMAYER Herbert	11	123	114	120	124	481	0	
			0	0	0	0.5	0.5		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
518,75	2075	33	2	12,5	6 : 0 + 188 -	3,5	0	62	1887	471,75

Mannschaftskapitän: Treiber Norbert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth